
  
  

  
  
  
  
    
      
        
      
      
        
          
            	
                Domů
              
	
                Portmonka
              
	
                Naši partneři
              
	
                Blog
              
	
                Náš tým
              
	
                Kontakt
              
	
                Premium kupóny
              


          
        

      

      
        
          
            
              
            
          
        

      
    

  
  

  
  
    
      
      
        
          
            
              Portmonka
              Digitální peněženka nového světa
            

            
            
              
                
              
              
                
              
            

          

        

        
          
          
        

      

    

  
  

  
  
    
      
        
          
        

        
          
        

        
          
        

      

    

  
  

  
  
    
      
      
    
    
      
        
          
            
            
          
        

        
          
            Premium kupóóóóóóny

            
              Získejte každý týden nové prémium kupóny, 
              které jinde zaručeně nenajdete! Kupóny naleznete uvnitř aplikace v sekci “Akce”. Kupóny jsou graficky označeny señorem El Kupónem.
            

            
              více informací
            

          

        

        
          
            
            
          
        

      

    

    
      
      
      
      
    
  

  
  

    
      
        
          
            Věrnostní karty vždy s sebou

            
              Ulehčete peněžence a nahrajte si karty do svého mobilu. Jednoduše je uplatníte kdekoliv nebo třeba nasdílíte rodině. Navíc je kompletně zdarma a funguje i offline.
            

          

          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            Akční letáky pěkně pohromadě a šetrně

            
              Listujte akčními letáky jak jste zvyklí, všechny vaše oblíbené řetězce přitom najdete na jednom místě a to bez jediného padlého stromu.
            

          

          
            
              
            
          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
                
              

              
                
              

              
                
              

              
                
              

              
                
              

              
                
              

            

            
            
          

        

      

    

    

    
      
        
          
            Kupóny, které nemusíte vystřihovat

            
              Získejte přístup k exkluzivním slevovým kupónům, slevám a soutěžím, které jsou pouze pro naše registrované uživatele. Kromě toho vám dvakrát do roka nadělíme sadu kupónů na Nákupy Ona Dnes.
            

          

          
            
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            Úložiště

            
              Uložit vstupenku, jízdenku nebo letenku nebylo nikdy snazší. Díky digitálním passům si můžete uložit prakticky cokoliv a nebýt limitován. A mimoto je máte s sebou i když nejste zrovna připojeni k internetu.
            

          

          
            
              
            
          

        

      

    
  
  

  
  
    
      
        Partneři, se kterými rádi spolupracujeme

      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

    

  
  

  
  
    
      
        Blog

        Rady, tipy a novinky od nás

      
      
        
          
            
          

          
            Co vám přinese nová Portmonka?

          

        
        
          
            
          

          
            
                Už máš svého průvodce na Nákupy Ona Dnes? Vsaď na Portmonku!

          

        
        
          
            
          

          
            
                Už víte, jak potěšit na Den dětí vašeho prcka? Pokud ne, tak Portmonka má pro vás opět pár tipů!

          

        
      

      Více článků na našem blogu
    

  
  

  
  
    
      
        Seznamte se

        Tým Portmonky

      
      
        
          
            
          

          Michaela Strašáková

          obchodní ředitelka

        

        
          
            
          

          Maxim Kratochvíl

          produktový manažer

        

        
          
            
          

          Jan Šmolík

          marketingový manažer

        

      

    

  
  

  
  
    
      
        Kontakt

        Nevíte si s něčim rady? Napište nám.

      
      
        
          
            
              
              
                Adresa

                Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5

              

            

            
              
              
                Email

                info@mojeportmonka.cz

              

            

            
              
              
                Jste podnikatel nebo firma a chcete vědět víc?

                Klikněte zde

              

            

            
          

        

        
          
            
              Sledujte nás

              
                
                  
                
                
                  
                
                
                  
                
              

            

            
              
                IČ

                45313351

              

              
                DIČ

                CZ45313351

              

            

            
              Společnost je zapsána v OR Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1328.

            

          

        

      

    

  
  

  
  
    
      
        
          © 2020 MAFRA, a.s. |  Všeobecné podmínky  |  
          Ochrana osobních údajů  |  
          Cookies (seznam)
        

        
          Provozovatelem této stránky je MAFRA, a.s., se sídlem Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČO: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. Společnost MAFRA, a.s., je členem koncernu AGROFERT.
        

      

    

  
  

  
  
  

  

  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  
